administrativos y uno técnico.

Aspecto operativo:

Respecto a la gestión operativa del organismo auditado, el  organismo

auditado  informó lo siguiente:

1. Expedientes Ingresados: 1.574

 Sociedades por acciones: 200 (doscientas)

 Asociaciones civiles: 193 (Ciento noventa y tres)

 Fundaciones: 390 (Trescientos noventa)

 Otras Asociaciones benéficas: 28 (veintiocho)

 Comunidades aborígenes: 166 (Ciento sesenta y seis)

 Organismos: 127 (Ciento veintisiete)

 Otros organismos: 470 (Cuatrocientos setenta)

2. Notas: 4.788 – Actualización de documentación.

Evaluación de Gestión- Circuitos operativos

La documentación ingresa por Mesa de Entradas y se clasifica según se trate de:

a) Solicitud de aprobación de Estatutos Sociales de Entidades Civiles para el